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جنگ و عملیات نظامی در تمامی جبهه ها از جمله لبنان به صورت فوری و دائمی پایان یافته و به علاوه، محاصره دریایی علیه

ایران بلافاصله و به طور کامل خاتمه می‌یابد. امضای این یادداشت تفاهم نیز در روز جمعه 29 خرداد به طور رسمی انجام
خواهد شد.

 

مذاکرات توافق نهایی پس از اجرای تعهدات طرف مقابل؛ 

دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی ایران درباره توافق پایان جنگ میان ایران و آمریکا بیانیه ای صادر کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در این بیانیه آمده است:
بسم االله الرحمن الرحیم

به اطلاع ملت شریف ایران می رساند:
جمهوری اسلامی ایران در پرتو راهبری رهبر شهید خویش، تفوق خود در برابر دشمن امریکایی صهیونی را تکمیل کرده و ذیل
تدابیر رهبری عالی قدر نظام (حفظه االله تعالی)، حمایت های آحاد مردم و تلاش مجاهدانه رزمندگان اسلام، به دنبال یک دوره

مذاکرات دشوار و فشرده چند ماهه و بر اساس مصوبه شورایعالی امنیت ملی، متن یادداشت تفاهم در خصوص مذاکرات پایان
جنگ (مذاکرات اسلام آباد) را میان ایران و امریکا در شامگاه 24 خرداد ماه، نهایی کرد.

 بر اساس توافقات انجام شده جنگ و عملیات نظامی در تمامی جبهه ها از جمله لبنان از امشب به صورت فوری و دائمی
پایان یافته و به علاوه، محاصره دریایی علیه ایران بلافاصله و به طور کامل خاتمه می‌یابد.

 امضای این یادداشت تفاهم در روز جمعه 29 خرداد به طور رسمی انجام خواهد شد.
 مذاکرات برای توافق نهایی، به پس از اجرای تعهدات طرف مقابل وفق یادداشت تفاهم موکول خواهد شد.

جمهوری اسلامی ایران از تلاش های جمهوری اسلامی پاکستان و دولت قطر قدردانی می کند.

والسلام علیکم و رحمت االله و برکاتهدبیرخانه شورای عالی امنیت ملی

 

توافق با جمهوری اسلامی ایران اکنون کامل شده است. به همه تبریک می‌گویم!

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا نیز با انتشار پستی در شبکه اجتماعی خویش نوشت:

دین‌وسیله من بازگشایی بدون عوارض تنگه هرمز را به طور کامل مجاز می‌دانم و همزمان با این، لغو فوری محاصره دریایی
ایالات متحده را دستور می‌دهم. ای کشتی‌های جهان، موتورهایتان را روشن کنید. بگذارید نفت جاری شود!

رئیس‌جمهور، دونالد جی. ترامپ
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نخست وزیر پاکستان از دستیابی به توافق با واشنگتن و تهران خبر داد

پس از مذاکرات فشرده، با کمال خرسندی اعلام می‌کنیم که توافق صلح بین ایالات متحده آمریکا و جمهوری اسلامی ایران
حاصل شده است. هر دو طرف پایان فوری و دائمی عملیات نظامی در تمام جبهه‌ها، از جمله در لبنان، را اعلام کرده‌اند.ما

مایلیم از ایالات متحده آمریکا و جمهوری اسلامی ایران به خاطر تعهدشان به یافتن راه‌حل دیپلماتیک برای این درگیری تشکر
کنیم. همچنین مایلیم از برادرانمان در این تلاش میانجیگری، رهبری بزرگ کشور قطر به خاطر حمایتشان در دستیابی به این

توافق‌نامه، صمیمانه قدردانی کنیم. همچنین به ویژه از رهبری دوراندیش پادشاهی عربستان سعودی و جمهوری ترکیه به خاطر
کمک‌های عظیمشان در این زمینه تشکر می‌کنم.با حصول توافق‌نامه، میانجی‌ها این هفته مجموعه‌ای از جلسات را تسهیل
خواهند کرد. این بحث‌های پیش از اجرا، پایه و اساس مذاکرات فنی و مراسم رسمی امضای توافق‌نامه را بنا خواهد نهاد.

 

جزئیاتی از یادداشت تفاهم ایران و آمریکا

اسلام‌آباد جزئیات یادداشت تفاهم را منتشر کرد.

تاکید شده است.  لغو تحریم‌های ایراندر جزئیات این یادداشت تفاهم این گونه که پاکستان مدعی است بر

 آزادسازی بخشی از دارایی‌های مسدود شده ایران از ۲۸ میلیارد دلار بین ۱۰ تا ۱۴ میلیارد طبق گفته پاکستان،
دلار آزاد خواهد شد.

طبق گزارش المحور نیوز، آتش‌بس کامل در تمام مناطق و خروج اشغالگران صهیونیست از جنوب لبنان اعلام شده است.

 اورانیوم و همچنین تأسیسات هسته‌ای ایران در ایرانهمچنین به پرونده اورانیوم غنی سازی شده اشاره و آمده است
باقی خواهد ماند.

تأسیس خواهد شد. یک صندوق غرامت ۳۰۰ میلیارد دلاری برای ایران طبق این جزئیات،

تحریم‌های آمریکا علیه ایران لغو خواهد شد.

ایران تنگه هرمز را مدیریت خواهد کرد و عوارض را در تاریخ بعدی دریافت  براساس جزئیات این تفاهم‌نامه،
خواهد کرد.

 

مردم و نیروهای مسلح ایران ثابت کردند که دشمن راهی جز تسلیم ندارد

قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا (ص) در بیانیه‌ای تأکید کرد:

دشمنان زبون آمریکایی و صهیونیستی راهی جز پذیرش شکست و تسلیم در برابر مردم ایران و جنود پروردگار متعال ندارند.

متن بیانیه‌ بدین شرح است:

مردم مقاوم و سربلند ایران و فرزندان دلاور و شجاع ملت در نیروهای مسلح مقتدر کشور و جبهه مقاومت با عنایت پروردگار
متعال و تحت تابعیت فرمانده معظم کل قوا مدظله العالی با تحمیل اراده الهی و پولادین خود به دشمنان زبون آمریکایی و
صهیونیستی با قدرت ثابت کردند که راهی جز پذیرش شکست و تسلیم در برابر مردم مبعوث شده و جنود پروردگار متعال

ندارند.

 

اعلام آمادگی 4کشور اروپایی برای لغو تحریم‌های هسته‌ای ایران
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آماده‌ایم پس از گام‌های واضح و قابل‌راستی‌آزمایی ایران درباره برنامه هسته‌ای‌ تحریم‌های مرتبط را لغو کنیم.

چهار کشور فرانسه، بریتانیا، آلمان و ایتالیا، پس از اعلام تفاهم اولیه ایران و آمریکا، بیانیه‌ مشترکی صادر کردند:

در این بیانیه آمده است:

ما آمادگی داریم در پاسخ به گام‌های واضح و قابل‌راستی‌آزمایی ایران در مورد برنامه هسته‌ای‌اش، تحریم‌های مرتبط را لغو
ما با گرمی از اعلام یادداشت تفاهم بین آمریکا و ایران استقبال می‌کنیم، این دستاورد دیپلماتیک را به ایالات متحده،  کنیم.

این لحظه، فرصتی برای  دولت ایران و تمامی طرف‌های درگیر از جمله پاکستان، قطر و سایر میانجی‌گران تبریک می‌گوییم.
بازگشایی فوری تنگه هرمز با آزادی ناوبری بدون قیدوشرط و بدون  بازگرداندن ثبات منطقه‌ای و تثبیت اقتصاد جهانی است.

ما متعهد هستیم که سهم خود را در تحقق این هدف ـ مطابق با الزامات قانون اساسی هر یک از  محدودیت، ضروری است.
کشورهای‌مان ـ ایفا کنیم، از جمله از طریق یک مأموریت کاملاً دفاعی و مستقل برای اطمینان‌بخشی به کشتیرانی تجاری و

ایران هرگز نباید به سلاح هسته‌ای دست یابد. ما آماده همکاری با آمریکا، ایران و آژانس بین‌المللی  انجام عملیات مین‌روبی.
انرژی اتمی برای این منظور هستیم و به‌طور فشرده با آمریکا، ایران و شرکای منطقه‌ای همکاری خواهیم کرد تا این فرصت

را غنیمت شمرده، شتاب را حفظ کرده و به یک راه‌حل دیپلماتیک بلندمدت دست یابیم. همچنین مجدداً بر حمایت کامل خود از
ثبات، حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان و اهمیت یک آتش‌بس قوی تأکید می‌کنیم.
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